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Wochenendhighlights
Gültig vom 11. – 13. Juni

Irrtum vorbehalten. Wochenendhighlights 
sind von Cash & Carry-Rabatten  
ausgenommen. Preise inkl. MwSt. Abgabe 
nur in handels üblichen Mengen. Für  
Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. 

Fisch & Meeresfrüchte

Fleisch & Geflügel

Obst & Gemüse

Feinkost & Vorratskammer

Teppichmuscheln „Palourdes“

Nordostatlantik/Ärmelkanal, Wildfang, per 
Hand gesammelt frisch, Größe M, 1 kg/Schale

35,99 €
pro Stück

QSFP 
Kabeljauloins 
mit Haut
Nordostatlantik/Islandschelf, Wildfang, Langleinen frisch, 
250-350 g/Stück

4,99 €
pro 100 g

FRISCHEPARADIES DUROC 
Grillrippen St.Louis Style

Deutschland frisch, ca. 800 g/Stück

13,99 €
pro kg

US Beef Ball Tips

USA frisch, ca. 1,5 kg/Stück

19,99 €
pro kg

Pfifferlinge

Serbien/Litauen frisch, kleinfallend

28,99 €
pro kg

ENGLISH 
TEASHOP BIO Tee
in den Sorten Mango 
Spash, Tropical Mint & 
Cold Brew Collection
EU/ Nicht-EU Landwirtschaft, 20 Beutel/Packung, 40 g/Packung

3,79 €
pro Stück

94,75€/kg

ENGLISH 
TEASHOP BIO
Tee Cold Brew
in den Sorten: Super 
Berries & Zitronengras/Ingwer
EU/ Nicht-EU Landwirtschaft, 7 Beutel/Packung, 21 g/Packung

3,79 €
pro Stück

180,48€/kg

Erdbeeren

Deutschland frisch, 500 g/Schale

4,49 €
pro Stück
8,98€/kg


